РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2015 Константиновск N 468

Об  утверждении  состава  районной
тарифной  комиссии  Администрации
Константиновского района

В  связи  с  кадровыми  перестановками  в  аппарате  Администрации
Константиновского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  состав  районной  тарифной  комиссии  Администрации
Константиновского района согласно приложению.

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  Администрации
Константиновского района от 14.05.2013г. №934 «Об утверждении состава
районной тарифной комиссии Администрации Константиновского района».

3.  Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить  на
заместителя главы Администрации Константиновского района Волкова А.П.

Глава Администрации

Константиновского района                                                        В.Е. Калмыков

Копия верна: Управляющий делами –

Начальник общего отдела  Е.Н. Кузменькова

Приложение
к постановлению Администрации

Константиновского района
                                                                                         от  06.08.2015 №  468

Состав
районной тарифной комиссии

Администрации Константиновского района

Волков А.П.  заместитель  главы  Администрации
Константиновского  района,  председатель
комиссии;

Дьячкин В.А. заместитель  главы  Администрации
Константиновского  района,  заместитель
председателя комиссии;

Степаненко Н.В. начальник отдела экономического  развития
,торговли,  туризма  и  бытового
обслуживания- секретарь комиссии

Члены комиссии:

Пущеленко А.Г. заведующий финансовым отделом;
Старцев С.А. начальник  отдела  архитектуры,

градостроительства,  дорожного
строительства,  электро-,  газоснабжения,
транспорта  и  связи  –  главный  архитектор
района;

Абрамов Д.В.  начальник отдела социальной сферы;
Самарцева И.В. начальник сектора юридической службы;
Белоусова И.Н.  ведущий  специалист  бюджетного  сектора

финансового отдела;
Мартынова Т.Г. ведущий  специалист  отдела  архитектуры,

градостроительства,  дорожного
строительства,  электро-,  газоснабжения,
транспорта и связи;